PAGE

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
РЕШЕНИЕ
«08» октября  2005 года                                                                                                 № 3
            г. Лянтор
Об образовании постоянных

комиссий Совета депутатов
городского поселения Лянтор

                  Совета     депутатов     городского   поселения   Лянтор
                                                       решил:

         1. Образовать следующие постоянные комиссии  Совета  депутатов  городского поселения   Лянтор:

   - бюджетно-финансовая;
  - административно-правовая.
         2. Избрать председателем бюджетно-финансовой комиссии Романову Лилию Анваровну - депутата  от пятимандатного избирательного  округа N4.

         3. Включить в состав бюджетно-финансовой комиссии депутатов:

   - Загретдинова Р.Н.;                     - Болотову Н.П.;
   - Новикова А.А.;                           - Михайлов С.Ю.;
   - Лозямову Т.А.;                           - Емелеву Л.Г.
       4. Избрать председателем административно-правовой комиссии Худорожкову Галину Ивановну - депутата  от пятимандатного избирательного  округа N4.

       5. Включить в состав административно-правовой комиссии депутатов:

   - Парамзина С.В.;                           - Гузикова А.Г.;
   - Мальгинова А.А.;                        - Широкалову О.И.;
   - Полторацкого В.А.;                     - Панину Н.А.

   - Григорчук Л.Л.;
Глава городского поселения Лянтор                                                      С.А. Махиня